2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27 марта 2020 г.
	№ 24

	О внесении изменений в  постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.01.2020  № 1

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.01.2020 г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие сельских территорий  Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района   Смоленской области» следующие изменения:

   1) в Паспорте муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий  Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области» графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет  7 743,32 тыс.  рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 6339,6 тыс. рублей,

- средства областного бюджета – 936,6 тыс. рублей,

- средства бюджета сельского поселения 467,12 тыс. рублей.
год
средства федерального бюджета, тыс.руб.

средства областного бюджета, тыс.руб.

средства бюджета сельского поселения, тыс. руб.

2019
4139,6
618,5
250,4
2020
2200,0
318,1
216,72

2) раздел 3. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  7 743,32 тыс.  рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 6339,6 тыс. рублей,

- средства областного бюджета – 936,6 тыс. рублей,

- средства бюджета сельского поселения 467,12 тыс. рублей.
   - 2019 год – объем финансирования: всего 5008,5 тыс. руб., в том числе:

· федеральный бюджет – 4139,6 тыс. руб.,

· областной бюджет – 618,5 тыс. руб.,

· местный бюджет – 250,4 тыс. руб.;

- 2020 год - объем финансирования: всего 2734,82 тыс. руб., в том числе:

· федеральный бюджет – 2200,0 тыс. руб.,

· областной бюджет – 318,1 тыс. руб.,

· местный бюджет – 216,72 тыс. руб.»

3) приложение  к муниципальной  программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию  и размещению на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области
                                  И.В.Наумов

Приложение

к муниципальной программе
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий  Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области»
	N п/п
	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и на плановый период,  (тыс. руб.)

	всего
	2019 год
	2020 год

	1. Основное мероприятие:  Газификация  населенных пунктов сельского поселения

	1.1.
	Расходы на развитие газификации в сельской местности
	Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	средства федерального бюджета
	6 339,6
	4 139,6
	2 200,0

	средства областного бюджета
	936,6
	618,5
	318,1

	средства бюджета сельского поселения
	383,0
	250,4
	132,6

	2. Основное мероприятие:  Совершенствование системы комплексного благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов поселения

	2.1.
	Расходы на совершенствование системы комплексного благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов поселения
	Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	средства бюджета сельского поселения
	84,12
	0,0
	84,12

	2.1.1.
	Создание и обустройство детской игровой площадки в д. Лосня Починковского района  Смоленской области
	Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	средства бюджета сельского поселения
	84,12
	0,0
	84,12

	Всего по муниципальной программе

	7 743,32
	5 008,5
	2 734,82